



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1078 Urszula Józwiak

lub przełącz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

fundacja Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POZOSTRZA PUBLICZNEGO

Wizyta ujawniała nowe nieprawidłowości. Wodogłowie, schizencefalia (wada rozwojowa ośrodkowego układu nerwowego powodująca zaburzenia czuciowo-ruchowe), brak ciała modzelowatego... Każda nowa diagnoza tamała nasze serca, a łzy same cisnęły się do naszych oczu. Pomimo przerażających prognoz lekarzy, zapragnęliśmy mieć Urszulkę przy sobie. Po porodzie okazało się, że nasza córeczka ma ubytek kości czaszki i skóry, przez co wymaga operacji. Wykonany przed operacją rezonans pokazał kolejną nieprawidłowość - lizencefalię (brak połaśowania struktury mózgu). Do tego wszystkiego dochodzą napady padaczkowe i oczopląs.

Nasza córeczka jest dzielną wojowniczką, o czym wiemy już od czasu ciąży - przed oczami mamy wspomnienie obrazu USG, na którym Ula najpierw ssie kciuk a później palec od stópki. Ze szpitala wychodziliśmy z sondą żołądkową, teraz Ula pije z naszą pomocą już z butelki. Czym jeszcze nas zaskoczy?

Długa lista specjalistów, farmakoterapia, rehabilitacja... Nasza Ula potrzebuje naprawdę profesjonalnej pomocy, aby odnosić sukcesy na drodze po lepszą przyszłość. Myśl o tym, że nasze ograniczenia finansowe zaprzępaściłyby szansę na jej rozwój jest dla nas druzgocącą. Dlatego prosiliśmy się poprosić Państwa o pomoc. Każde wsparcie jest dla nas cenne. Dziękujemy.

Pomóż nam otoczyć opieką Urszulę

POLITAX
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻY PUBLICZNEGO (OPP)
L. INFORMACJE UZUPEŁNIACIE

0000387207

1078 URSZULA

Fundraiser
goal
20 000 zł

Urszula Józwiak - rehabilitacja i leczenie

Przedstawiamy Wam naszą Uleczkę. Śliczną dziewczynkę, która na pozór wydaje się zdrowa. Niestety tak nie jest. W jej główce jest wielki zamęt. Lekarze nazywają to bardzo trudnymi wyrazami jak schizencefalia, lizencefalia, brak ciała modzelowatego... do tego jeszcze padaczka i oczopląs...

Scan the qr code with your phone camera or go to the following address

<https://zrzutka.pl/en/httjyw>

